[image: ]

INDICAÇÃO Nº __1423___/2017.

		INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, reforçando Indicações anteriores de números 292, 460, 467 /2017, solicitando em caráter de extrema urgência de Vossa Excelência, providências junto à Secretária Municipal de Serviços Urbanos, serviço de pavimentação asfáltica na Avenida Central e suas Ruas próximas, no Bairro Jardim Napoli II.

JUSTIFICATIVA: O Munícipe Demétrius Silva e comunidade local tem procurado insistentemente este Vereador, inclusive através de redes sociais para que intermediasse junto aos Órgãos competentes a solução, o mais breve possível.

Plenário Ver. Mauricio Alves Braz, 12 de Junho de 2017.

Vereador Alexandre de Oliveira Silva
Xandão
Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 1573/2017 - 12/06/2017 11:23 - PROCESSO 1570/2017